[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

	от      февраля 2021 года
г.Микунь
	                                   № 4/31-___

	О внесении изменений и дополнений  в решение Совета городского поселения «Микунь» от 29.02.2016 № 175 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета муниципального образования городского поселения  «Микунь» в части уточнения схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета муниципального образования городского поселения Микунь

На основании пункта 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 5 статьи 10 Закона Республики Коми от 27 сентября 2010 года № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми»,  Совет городского поселения "Микунь", РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета городского поселения «Микунь» от  29.02.2016 № 175 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета муниципального образования городского поселения  «Микунь» следующие изменения:

 Внести в Схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета муниципального образования городского поселения «Микунь» (приложение к решению)  следующие уточнения:

- позиции №№ 1, 10, 11 и 15 изложить в новой редакции:

	№№

округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей в избирательной округе

	1
	2
	3

	№ 1
	г.Микунь в границах:
улицы: Гагарина от дома № 53 по дом  №67; Гоголя дома №№ 1, 2, 2 «б», 3, 4; Кривоносова от дома № 24 по дом № 58 (четная), от дома № 27 по дом № 53 (нечетная); Леонова дома №№ 27, 29; Локомотивная от дома № 33 по дом № 41 (нечетная); дома №№ 34, 36, 44, 48; Лунинская от дома № 36 по дом № 76 (четная), от дома № 27 по дом № 61 (нечетная); Мечникова дома №№ 58, 62; Октябрьская от дома № 25 по дом № 31 (нечетная), дома №№ 22, 24; Песчаная, Пионерская от дома № 10 по дом № 16; Садовая; Трудовые резервы от дома № 24 по дом № 86 «а» (четная), от дома № 11 по дом № 65 (нечетная); Садовое некоммерческое товарищество «Гудок»; Садово-огородническое товарищество «Факел»; Садово-огородническое товарищество «Сигнал»; Садово-огородническое товарищество «Рябинушка».
	520

	№ 10
	г.Микунь в границах:
улицы: Гоголя дома  №№ 29 «б», 31 «а», 48, 50;

Железнодорожная (кроме домов № 2, 4, 9); Козлова; Лесная; Малая Лесная; Пионерская дома №№ 57, 59, 59 «а»;

переулки: Второй переулок; Железнодорожный;  Жигулева; Первый переулок; Строительный.
	653

	№ 11
	г.Микунь в границах:
улица: Гоголя дома №№ 27, 29, 31,33,35
	491

	№ 15
	г.Микунь в границах:
улицы: Библиотечная; Водораздельная; Восточ-ная; Интернациональная; Ленина от дома № 43 по дом № 63 (нечетная), дома №№ 56, 62; Новосельская, Печорская, Пролетарская, Путевая усадьба, Станционная, Строительная, Центральная, Южная.
	417

2. Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава городского поселения "Микунь" -

председатель Совета                                                     Н.Л.Кудряшов